

PYTANIE 29

Zwracam się z pytaniem czy do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy – wykonany metodą uproszczoną na podstawie przedmiarów będących załącznikami do SIWZ czy kosztorys ofertowy – wykonany metodą uproszczoną na podstawie własnych przedmiarów i własnego poziomu agregacji?

ODPOWIEDŹ 29

Powyższą kwestię regulują zapisy siwz; zarówno w p.4.4. jak i w p. 10, a w szczególności p. 10.6. i 10.7.

PYTANIE 30

Zwracam się także z prośbą o zamieszczenie wszystkich przedmiarów w wersji edytowalnej.

ODPOWIEDŹ 30

Zamawiający udostępnił siwz (w tym dokumentację techniczną) w wersji elektronicznej umożliwiającej odczyt w ogólnie dostępnym oprogramowaniu komputerowym. Nie przewidujemy zmian w opublikowanym ogłoszeniu.

PYTANIE 31

Zwracam się z pytaniem czy harmonogram rzeczowo-finansowy robót ma być sporządzony wg własnego wzoru i poziomu agregacji?

ODPOWIEDŹ 31

Wymagania dla harmonogramu określono w p. 8.1.d. siwz a poziom agregacji robót – wg zapisów w p. 10.7. siwz.

PYTANIE 32

Prosimy o przesłanie projektu wzmocnienia podłoża kolumnami żwirowymi. Podane informacje w załączniku nr 10 są niewystarczające do poprawnej wyceny wzmocnienia.

ODPOWIEDŹ 32

W załączeniu przekazujemy niezbędny rysunek – nr rys. K1 Rzut fundamentów z palowaniem.

PYTANIE 33

Materiały przetargowe oprócz rozbiórki przepompowni i pawilonu dydaktycznego wymieniają rozbiórkę następujących elementów:

a). rzutnia dla dyskoboli i kulomiotów (patrz: SIWZ pkt 4.5.3 ppkt 1 str. 9 oraz opis projektu wykonawczego architektonicznego – rozdział „Przewidywane zmiany stanu istniejącego”).

b). skocznia do skoków w dal (patrz: opis projektu wykonawczego architektonicznego – rozdział „Przewidywane zmiany stanu istniejącego”).

Materiały przetargowe, w przeciwieństwie do przepompowni i pawilonu dydaktycznego, nie zawierają przedmiarów na rozbiórkę tych elementów. Prosimy o informację, czy rozbiórka rzutni dla dyskoboli i skoczni do skoków w dal jest przedmiotem przetargu, a jeżeli tak, to czy Inwestor przewiduje przekazanie odpowiednich przedmiarów?

ODPOWIEDŹ 33

Rozbiórkę obu wskazanych elementów należy uwzględnić w ofercie do przetargu. Nie przewiduje się przekazywania dodatkowych przedmiarów.

PYTANIE 34

Materiały przetargowe nie zawierają przedmiarów na rozbiórkę istniejących nawierzchni utwardzonych. Prosimy o potwierdzenie, że roboty takie nie występują.

ODPOWIEDŹ 34

Ofertę przetargową należy przygotować m.in. w oparciu o wizję w terenie (zgodnie z § 2 wzoru umowy). Załączone przedmiary należy traktować zgodnie z zapisem p. 4.4. siwz.

PYTANIE 35

W której pozycji przedmiaru robót budowlanych budynku dydaktycznego ujęta jest wełna gr. 10 cm pod okładzinę kamienną – ściana Sz2 i Sz3?

ODPOWIEDŹ 35

Gr. 11 poz. 40 i poz. 50 – w przedmiarze przyjęto ocieplenie ściany pod wykładziną z paneli aluminiowych, okładziną z płytek granitowych oraz za szybą bazową - przyjął zgodnie z projektem ocieplenie wełną mineralną gr. 10 cm.

PYTANIE 36

W której pozycji przedmiaru robót budowlanych budynku dydaktycznego ujęta jest wełna gr. 12 cm pod okładzinę z paneli aluminiowych w kobrze imitującym drewno – ściana Sz 17 oraz gr. 19 cm – ściana Sz13?